[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
09.12.2019 г.                                     п. Бор
                                      № 40-196
О признании утратившим силу решения Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2013 г. № 63-192 «Об утверждении  правил землепользования и застройки Борского сельсовета»
На основании принятия решения Туруханского районного Совета депутатов от 29.11.2019 г. № 26-452, утверждающем Правила землепользования и застройки Борского сельсовета, руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2013 г. № 63-192 «Об утверждении  правил землепользования и застройки Борского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на зам. Главы Борского сельсовета Лескову Л.С.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене Борский вестник».
4. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Павлова В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.
	Глава Борского сельсовета
	В.Г. Соколов

Председатель Борского сельского

Совета депутатов
  С.Э. Кубасов